
+4.45

+0.00

4.
10

NON OGGETTO
D'INTERVENTO

ALTRA
PROPRIETA'

SCUOLE ELEMENTARI

10
.0

5

4.
52

+4.45

+0.00

-1.10

4.
03

+4.45

+0.00

NON OGGETTO
D'INTERVENTO

NON OGGETTO
D'INTERVENTO

Estratto SIT - scala 1:1000

Ortofoto - scala 1:1000

1:100

14.02.2024

Prospetto ovest - via Roma

C.22/4

STATO DI FATTO
Sezioni e prospetti

PROGETTISTA
Ing. Omar Lavanna

oggetto

tel. 3478721354 e-mail stilo02@libero.it

Provincia di Pesaro e Urbino

ING. OMAR  LAVANNA

COMUNE DI SANT'ANGELO IN VADO

committente

opera

tavola
variante
data

COMUNE DI SANT'ANGELO IN VADO

integr.

PROGETTO ESECUTIVO

Sismicad c.a.-legno-acciaio/ wallcad plus    Concrete srl                                     Licenza  n. 4243289

Gstar Cad  2012 standard stand Alone  Dek srl                                                   Licenza  n. GSX-STD-12NS01
Autocad LT    Autodesk                                                                                         Licenza  n. 640-01217117

SPW-PARATIE        GeoStru  srl                                                                           Licenza  n. 11455 

dati catastali Foglio 87
Mappale 1862 

Via Roma n°38/a, 61013 Mercatino Conca (PU) 

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA PER RIFACIMENTO DELLA
COPERTURA SU EDIFICIO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO
GRADO SITA NEL CAPOLUOGO IN VIA ROMA N.47

Scala

Prospetto sud

Prospetto est

Sezione A-A' Sezione B-B'


	Sheets and Views
	240214 Architettonico-C.2


